

Repas midi Vienne

18/07/2024

- Fany DUBOT
- Laurence Berne
- Joakim de Menestrel

Grill Restaurant "Zlatno Buence"
Guttschallstraße, Block 2
1110 Wien
UID: A1069875966

Rechnung: 11750
Datum: 18.07.2024 13:52:28
Es bediente: Leiter
Kasse: ZB-1

		EUR
Mineralwasser 0,3l	B	14,50
5 Stk x 2,90 EUR/Stk		
5 Cevapcici 150g	A	22,00
4 Stk x 5,50 EUR/Stk		
Pljeskavica Brötchen	A	5,50
Griechische Art	A	15,60
4 Stk x 3,90 EUR/Stk		
Ajvar	A	1,50

A: 120 Steuer von € 12,08 = € 2,42
A: 10 Steuer von € 40,55 = € 4,05

Total: € 59,10

Bezahlung:
Bar € 59,10

Grill Restaurant "Zlatno Buence"
tel 06602304595
Danke für Ihren Einkauf!



Tisch: 6

Repas van 19/07/24
Vienne



Café Schwarzenberg
GMS GOURMET GmbH
Oberlaaer Straße 298
1230 Wien

Rechnung Nr. 1111111111
Tel.: +43 (1) 512 89 98
www.cafe-schwarzenberg.at
office@cafe-schwarzenberg.at
ATU58366128

Rechnung 415919
19.07.2024 21:49:00 Garten 102

Stk	Artikelname	E-Preis	G-Preis €
1	Wr. Schnitzel Kalb	30,20	30,20 B
	mit Petersiliendäpfel		
1	Sachelpunschwürfel	5,80	5,80 B
1	Apfelsaft gsp. 0,5l	7,30	7,30 A
	Trinkgeld		4,40 D

Summe in € 47,70

Mwst	Netto	Steuer	Brutto
A 20,00 %	6,08	1,22	7,30
B 10,00 %	32,73	3,27	36,00
D 0,00 %	4,40	0,00	4,40

Zahlungswege
Kartenzahlung
MASTERCARD,
KAUF NO CVM

SUMME: EUR 47,70 (TIP 4,40)
3516065-1 19.07.2024 21:48:58
044795 XXXXXXXXXX4345
00002024071921485695 RC:0000

Kassident-Nr.: rk-0211
RKSV-Beleg-Nr.: tk6AAE6#420569



Es bediente Sie: Herr N.

Repas sañ Vienne

20/07/24

Hok & More
Karlsplatz 1
1010 Wien

.....
595 20.07.2024 21:29:57 5718
BELEGKOPIE
.....

ZAHLUNG

HÄNDLER-ID: 7310009831
TERMINAL: 10012808

Karte: [L] *****4345
Mastercard
AID: A0000000041010

Betrag EUR 26.80

Contactless
Genehmigungscode: 973539
Sequenznummer: 001595058

RC 000

AKZEPTIERT

.....
Vielen Dank
Bewahren Sie den Beleg zur
späteren Überprüfung auf
Version: P2C A01.01 (001).gp

Repas midi Vienne

21/07/24

**Parkcafé im Unteren B
elvedere**

DoNs Catering GmbH
Sul Popper Strasse 2b/9
1100 Wien
ATU67180846
Test

Rechnung 36846
21.07.2024 13:52:52 9

Stk	Artikel	G-Pr.	€
1	Almdudler 0,33	4,40	A
1	Franz Toast	10,50	B

Summe in € 14,90

	Mwst	Netto	Steuer	Brutto
A 20,00%		3,67	0,73	4,40
B 10,00%		9,55	0,95	10,50

Zahlungswege

Kartenzahlung 14,90

MASTERCARD, A0000000041010

KAUF NO CVM

SUMME: EUR 14,90

3550164-1 21.07.2024 13:52:50

232126 XXXXXXXXXXXX4345

00002024072113524438 RC:0000

Kassenident-Nr.: rk-023

RKSV-Beleg-Nr.: ft9520#37415



Kliente Ste:Correia Fernando

Ticket
de transport

Vienne

7 Tage WIEN

WERNER LINEN

1117272

822RG 17.07.2024 14:37-

CARD

Gültig 7 Tage ab
Entwertung bis 00.59 Uhr
des Folgetages.

Bitte bewerten

Please validate

Veuillez oblitérer

Wieder Linien GmbH & Co AG
 10119 Berlin, 13.11.1987, für den Verkehrsverbund Ost-Deutschland

7 days Vienna ticket
7 jours à Vienne

€ 22,80
incl. 10% USt